

PRODUCTSPECIFICATIE

<u>Naam</u>	:	Ijspoeder Vanille 10030
<u>Beschrijving</u>	:	Ijspoeder
<u>Origine</u>	:	België
<u>Opslag</u>	:	Omgevingstemperatuur (0-25°C), donker, droog opslaan
<u>Ingrediënten</u>	:	Sacharose, Melkbestanddelen, Dextrose, Roompoeder, Plantaardig Vet, Glucose, Aroma's, Emulgatoren (mono- en diglyceriden van vetzuren E471, melk- en vetzuuresters van glycerol E472b), Stabilisatoren (guarpitmeel E412, johannesbroodpitmeel E410, natriumcarboxymethylcellulose E466, gelatine E441), Kleurstoffen (tartrazine E102, zonnegeel scf E110).

Microbiële eigenschappen:

Totaal kiemgetal	<	1000/g
Schimmels	<	100/g
Gisten	<	1000/g
Enterobacteriaceae	<	50/g
Salmonella		afwezig/25g

Fysische eigenschappen:

Brix	nvt	(± 2) °B
pH		(± 0,5)

Bijkomende informatie:

Verpakking	Houdbaarheid	Artikelcode
Hdpe-zak (25kg)	24 maanden	0010080
Hdpe-zak (2 kg x10)	24 maanden	0010084

Naam : Ijspoeder Vanille 10030

GMO declaratie

Colac bvba verklaart hierbij geen genetisch gewijzigde organismen (GMO's) of van GMO afgeleide producten als ingrediënten te gebruiken in zijn productieversting.

Het eindproduct, als resultaat van dit artikel toe te voegen, wordt niet in rekening genomen voor de vereiste etikettering. Wetgeving 1829/2003/EC en 1830/2003/EC.

Allergenen declaratie

Volgens de TNO/ALBA lijst (versie 1.0; 2009). Y=Ja; N=Nee; U=Onbekend; M=Zou kunnen bevatten

<u>Allergeen</u>	<u>Aanwezig in het product</u>	<u>Opmerking</u>
Volgens wetgeving 2000/13/EC, 2003/89/EC, 2007/68/EC		
Gluten bevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut of hun gehybridiseerde vormen)	N	
Schaaldieren en afgeleide producten	N	
Ei en afgeleide producten	N	
Vis en afgeleide producten	N	
Aardnoten (pinda's) en afgeleide producten	N	
Soja en afgeleide producten	N	
Koemelk en afgeleide producten	Y	Roompoeder, melkbestanddelen
Noten (schaalvruchten; amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macademianoten) en afgeleide producten	N	
Selder en afgeleide producten	N	
Mosterd en afgeleide producten	N	
Sesam en afgeleide producten	N	
Zwaveldioxide en sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO ₂	N	
Lupine en afgeleide producten	N	
Weekdieren en afgeleide producten	N	
Aanvullende allergenen		
Lactose	Y	Roompoeder, melkbestanddelen
Cacao	N	
Glutamaat (E620-E625)	N	
Kippenvlees	N	
Koriander	N	
Maïs	N	
Peulvruchten	N	
Rundsvlees	Y	Melkbestanddelen: rennet residues<0,02%
Varkensvlees	Y	Gelatine
Wortel	N	

Naam : Ijspoeder Vanille 10030

Nutritionele Waarden Berekend per 100g

Energie	1866 441	kJoule kCal
Eiwitten	5.4	g
Koolhydraten	79.0	g
waarvan suikers	77.4	g
Vet	10.4	g
waarvan verzadigd	9.2	g
Vezels	980	mg
Natrium	73.4	mg